

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

**2560 Aleksandra
i Anna Duran**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2560 Aleksandra i Anna Duran**

Kochani Darczyńcy!

Bardzo prosimy o pomoc dla naszych córeczek Oli i Ani, zmagających się z niezwykle rzadką chorobą genetyczną - neurodegeneracyjną tzw. RTD (deficyt transportera ryboflawiny). Ludzi, którzy cierpią na to schorzenie jest zaledwie garstka (ok 300 osób na świecie). Rzadkość występowania choroby pociąga za sobą skutek w postaci braku badań zakrojonych na szerszą skalę.

Z powodu choroby u Oli zostały stwierdzone: obustronny, głęboki niedosłuch zmysłowo-nerwowy z cechami neuropatii, zanik mowy, ataksja kończyn i tułowia, przeprost kończyn, hipotonia mięśniowa, niedowład cztero kończynowy, skolioza, niedowidzenie i oczopląs w wyniku uszkodzenia nerwu wzrokowego. Ania natomiast zмага się z zaburzeniami równowagi, ataksją chodu, wyfaskolioza nerwowo-mięśniową, zaburzeniami sensorycznymi i nieprawidłową wymową.

Niestety jak w każdej ciężkiej chorobie liczy się każda chwila. Przez ostatnie 2 lata Ola była wielokrotnie hospitalizowana. Bardzo długo czekała na diagnozę, tracąc w tym czasie słuch, głos, wzrok i kontrolę nad własnym ciałem. Diagnoza okazała się możliwa tylko dzięki bardzo kosztownym, specjalistycznym badaniom WES. Proces diagnozowania, comiesięczne koszty leków, rehabilitacji, zakup sprzętu ortopedycznego, wizyt lekarskich i badań ostatecznie przerosły możliwości finansowe naszej dziewięcioosobowej rodziny. Do tej pory radziliśmy sobie dzięki życzliwości bliskich ludzi oraz bezcennej pomocy CUS w Alwerni. Teraz jednak osiągnęliśmy już granicę naszych możliwości, dlatego bardzo prosimy o wsparcie naszych małych córeczek w walce z chorobą.

Prosimy, pomóżcie naszym dzielnym dziewczynkom w walce o lepsze jutro!

Joanna i Rafał Duranowie
Rodzice Oli i Ani

POLTAX POLA JASNE WYPELNIJA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIJA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. Składa się w swój enkodowany, www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wniosekowana kwota		Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 18% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypłacili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. preferowane kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	2560 ALEKSANDRA I ANNA DURAN	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		



PIT-37 (01) 4/1

Miejscowość: **Alwernia**
Województwo: **małopolskie**